
 

Decreto Dirigenziale n. 669 del 16/07/2014

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per le politiche agricole, alimentari e

forestali

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA DDR N. 657 DEL 25/06/2014. - LR 55/81 SPESE DELEGA PER LE FUNZIONI

IN MATERIA DI CALAMITA' NATURALI IN AGRICOLTURA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  21 Luglio 2014



 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Premesso che con Decreto Dirigenziale 657 del 25/06/2014 si è provveduto a impegnare e a liquidare a 
favore degli Enti delegati la somma do euro 100.000,00 per le spese connesse alle loro funzioni in 
materia di calamità Naturali in agricoltura  ai sensi della L.R. 55/81; 
Considerato che per mero errore materiale nelle modalità di pagamento sono stati inseriti gli IBAN dei 
conti correnti bancari degli Enti delegati in luogo dei  sottoconti fruttiferi delle contabilità speciali di 
tesoreria unica presso la Banca d'Italia; 
Tenuto conto che i sottoconti fruttiferi di tesoreria unica presso la Banca d'Italia degli Enti Delegati sono 
i seguenti: 
  
Tesoreria - Regione Codice 

Tesoreria 
Descrizione 
Tesoreria 

Codice Conto 
di tesoreria 

Denominazione conto tesoreria 

REGIONE CAMPANIA
  

424 SALERNO  0060727 PROVINCIA DI SALERNO 

REGIONE CAMPANIA
  

424 SALERNO  0130157 COMUNITA' MONTANA ALBURNI 
POSTIGLIONE SA 

REGIONE CAMPANIA
  

424 SALERNO  0033858 COMUNITA' MONTANA SALERNITANO-
ROCCADASPIDE 

REGIONE CAMPANIA
  

424 SALERNO  0306439 COMUNITA' MONNTANA TANAGRO ALTO 
MEDIO SELE 

REGIONE CAMPANIA
  

424 SALERNO  0032538 COMUNITA' MONTANA VALLO DEL 
DIANO-CE.PAD. 

REGIONE CAMPANIA 424 SALERNO 0030609 COMUNITA' MONTANA ALENTO MONTE 
STELLA - LAUR.CILENTO  

REGIONE CAMPANIA 424 SALERNO 0039305 COMUNITA' MONTANA GELBISON E 
CERVATI - VALLO DELLA LUCANIA 

 
Ritenuto opportuno procedere alla rettifica del DDR 657 del 25/06/2014; 
 
Alla stregua dell'istruttoria compiuta dall'Unità Operativa Dirigenziale supporto alle imprese del settore 
agroalimentare 

DECRETA 
Per quanto detto in premessa che si intende richiamato nella presente parte  
 
1. Di rettificare il DDR 657 del 25/06/2014 nella parte relativa al pagamento liquidando a favore 

degli Enti delegati della somma complessiva euro 100.000,00 per le spese connesse alle loro 
funzioni in materia di calamità Naturali in agricoltura  ai sensi della L.R. 55/81 e accreditando gli 
importi stabiliti sui sottoconti fruttiferi di tesoreria unica presso la Banca d'Italia di seguito riportati: 

Tesoreria - 
Regione 

Codice 
Tesoreria 

Descrizione 
Tesoreria 

Codice Conto 
di tesoreria 

IMPORTO Denominazione conto tesoreria 

REGIONE 
CAMPANIA  

424 SALERNO  0060727 48.714,66 PROVINCIA DI SALERNO 

REGIONE 
CAMPANIA  

424 SALERNO  0130157 18.293,22 COMUNITA' MONTANA ALBURNI 
POSTIGLIONE SA 

REGIONE 
CAMPANIA  

424 SALERNO  0033858 10.782,54 COMUNITA' MONTANA 
SALERNITANO-ROCCADASPIDE 

REGIONE 
CAMPANIA  

424 SALERNO  0306439 10.443,77 COMUNITA' MONNTANA TANAGRO 
ALTO MEDIO SELE 

REGIONE 
CAMPANIA  

424 SALERNO  0032538 8.733,96 COMUNITA' MONTANA VALLO DEL 
DIANO-CE.PAD. 

REGIONE 
CAMPANIA 

424 SALERNO 0030609 2.434,06 COMUNITA' MONTANA ALENTO 
MONTE STELLA - LAUR.CILENTO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  21 Luglio 2014



 

 

 
 

REGIONE 
CAMPANIA 

424 SALERNO 0039305 
 

597,79 COMUNITA' MONTANA GELBISON E 
CERVATI - VALLO DELLA LUCANIA 

 
2. Di confermare quant'altro stabilito nel DDR 657 del 25/06/2014; 
3. di trasmettere il presente Decreto: 

• alla Direzione Generale Risorse Finanziarie – UOD Gestione della spesa 53-13-04 

• agli Enti Delegati ai sensi della L.R 55/81; 

• all'UDCP - Segreteria di Giunta - Ufficio V  - Bollettino Ufficiale – BURC, ai fini della 

pubblicazione, ai sensi del D.Lgs.vo n. 33/2013 artt. 26 e 27;  

• all'UDCP Segreteria di Giunta Ufficio III  Affari Generali –archiviazione Decreti Dirigenziali; 

  
 
  
                                                          
 
  
                                                       

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  21 Luglio 2014


	BURC n. 51 del  21 Luglio 2014

